DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
COMPOSTAGEM DIRETO NO SOLO DA HORTA ESCOLAR COM MATÉRIA ORGÂNICA
NA ESCOLA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB de autoria de TANILSON ENEDINO
DA SILVA, THAYZ RODRIGUES ENEDINO, foi publicado nos CONEDU - Educação
Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-90-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122646

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122646